[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       08.05.2013

         №        713

г. Вятские Поляны

  О внесении и утверждении изменения в Порядок предоставления субсидий Фонду поддержки малого и среднего предпринимательства

города Вятские Поляны

           Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующее изменение в Порядок предоставления субсидий Фонду поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 21.01.2013 № 61 "Об утверждении Порядка  предоставления субсидий Фонду поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны":

по тексту слова "малого предпринимательства" заменить словами "малого и среднего предпринимательства".

Глава администрации города

А.Д. Клюкин